

FACTURE N° 5050092
N/REF : 2/05/2025 16H05 C:000324 I:56418
V/REF : 100963
V/Email reçu le Vendredi 02/05/2025 à 16H05

TERIDEAL SPARFEL BRETAGNE

**3, RUE GEORGES GUYNEMER
ZAE DE MESCODEN
29260 PLOUDANIEL**

IMMEUBLE : RUE AMIRAL TROUDE
RUE AMIRAL TROUDE
29200 BREST

Guipavas, le 21 Mai 2025

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR
LOCALISATION : RUE AMIRAL TROUDE - BREST
MOTIF : PASSAGE CAMÉRA
Donneur d'ordre : M. B. CAER

INTERVENTION DU 05/05/2025
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
PASSAGE CAMÉRA RÉSEAU EAUX PLUVIALES SUIVANT DEMANDE
FOURNITURE D'UN RAPPORT NUMÉRIQUE
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL

RAPPORT ET VIDÉOS ENVOYÉS VIA "GROS FICHIERS" A BCAER@TERIDEAL.FR LE
21/05/2025

OBSERVATIONS : SB AB Email envoyé le 21/05/25 à 09H36 M. B. CAER

Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT	
2,00	Heure Passage caméra	1	177,27	354,54
1,00	Fourn.rapport caméra	2	65,00	65,00
TOTAL H.T.				419,54
T.V.A. a 20,00%				83,90
TOTAL T.T.C.En EURO				503,44

Valeur en votre règlement au 31 Juillet 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

COMMANDE N° 100963 du 02/05/2025

DOSSIER : B25015

CHANTIER : BREST - ZAC Port de Commerce - Requalification rue Amiral TROUDE - Lot 3 : Paysage

ZAC Port de Commerce

Rue Amiral TROUDE

29200 BREST

DATE de LIVRAISON ou de travaux prévue : **Lundi 05/05/2025**

Lieu de livraison : **ZAC Port de Commerce**

Rue Amiral TROUDE 29200 BREST

De :

TERIDEAL SPARFEL BRETAGNE

3 rue Georges Guynemer - ZAE de Mescoden

29260 PLOUDANIEL

Tel: 02 98 83 62 62

Siret: 389 107 566 00066

A :

AHP • Brest

Kérigoualc'h,

29490 Guipavas

Tel: 02 98 02 73 26

Réf client: INSPECTION CANALISATIONS

Afin d'assurer le traitement de cette commande, indiquez obligatoirement le numéro de commande sur tous les documents qui nous sont adressés (Factures, Bons de livraison, Courriers)

Désignation des articles	U	Qté	P.U.	Remise	Montant
Passage caméra	Heure	2	177,27		354,54
Fourniture rapport cmaéra	Forfait	1	65,00		65,00
MONTANT TOTAL H.T.					419,54 €
T.V.A. 20%					83,91 €
MONTANT TOTAL T.T.C.					503,45 €

CONDITION DE REGLEMENT : Virement à 60 jours date de facture

Chef de chantier :

Responsable commande : **Benjamin CAER**